
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА 

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ 

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел. 

8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru 

ПРИКАЗ 

 

02.10.2023г.                                                                                      №196 
с.Энгель-Юрт 

 

О проведении регионального проекта «ПРОдвижение» в 4-х классах 
 

 

    На основании письма Минобрнауки №192 от 02.10.2023г. и приказа МУ 

«Управление образования Гудермесского муниципального района» от 

02.10.2023г №04-27/124 о реализации плана мероприятий регионального проекта 

«ПРОдвижение» для обучающихся 4-х классов, 

 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести 06.10.2023г. региональную диагностику по предмету «Окружающий 

мир». 

2. Утвердить регламент и инструкцию организации и проведения РДР по предмету 

«Окружающий мир» согласно приложению №1 и приложению №2. 

3. Назначить ответственным за проведение региональной диагностики по 

предмету «Окружающий мир», Сарханову З.М., заместителя директора по УР. 

4. Назначить техническим специалистом Мосаева А.Д. зам.дир по ИКТ. 

5. Назначить организаторами в аудиториях учителей, не преподающих в этих 

класах: 

- Абуеву Л.С. – 4 б класс 

- Сайпуллаеву М.Р. – 4 в класс 

- Шабазову К.Ж. – 4 д класс 

- Цехаеву М.З. – 4 в класс 

- Шабазову З.Ж. – 4 а класс 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

              

Директор:                                                                      Абуев А.А. 

С приказом ознакомлены: 

_____________________ Сарханова З.М. 
_____________________ Мосаев А.Д.  


		2023-12-07T12:40:19+0300
	Абуев Анзор Американович




